

Henrik Høegh Holding ApS

Københavnsvej 2-4, 3400 Hillerød

CVR-nr. 21 60 87 34

Årsrapport for 2016

18. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 9/5 2017



Henrik Høegh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Høegh Holding ApS Københavnsvej 2-4 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 21 60 87 34
	Stiftet: 22. januar 1999
	Hjemstedskommune: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Direktionen	Henrik Høegh
Revision	National Revision Registrerede Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers
Pengeinstitut	Jyske Bank Strandvejen 104 2900 Hellerup
Advokat	Bach Advokater Bredgade 3 1260 København

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 679.857, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.872.726, og en egenkapital på kr. 4.746.125.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Selskabets aktivitetsniveau i 2017 forventes at blive på niveau med 2016.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	2016	2015
Note	DKK	DKK
Bruttofortjeneste	0	-4.375
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	625.365	639.588
Finansielle indtægter	1 73.163	80.961
Andre finansielle omkostninger	-3.227	-966
Resultat før skat	695.301	715.208
Skat af årets resultat	2 -15.444	-17.884
Årets resultat	679.857	697.325
Der foreslås fordelt således:		
Udbytte for regnskabsåret	260.000	320.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	625.365	337.729
Overført resultat	-205.508	39.596
	679.857	697.325

Balance pr. 31. december

Aktiver

	2016	2015
Note	DKK	DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.213.094	587.729
Finansielle anlægsaktiver	1.213.094	587.729
Anlægsaktiver	1.213.094	587.729
Tilgodehavende hos associerede virksomheder	3.611.413	3.778.250
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0
Tilgodehavender	3.611.413	3.778.250
Likvide beholdninger	48.219	124.937
Omsætningsaktiver	3.659.632	3.903.187
Aktiver	4.872.726	4.490.916

Balance pr. 31. december

Passiver

	2016	2015
Note	DKK	DKK
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	963.094	337.729
Overført resultat	3.398.031	3.603.539
Forslag til udbytte for regnskabsåret	260.000	320.000
Egenkapital	4.746.125	4.386.268
Selskabsskat	7.444	9.884
Anden gæld	119.157	94.764
Kortfristede gældsforpligtelser	126.601	104.648
Gældsforpligtelser	126.601	104.648
Passiver	4.872.726	4.490.916
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	
Eventualforpligtelser	6	

Noter til årsrapporten

	2016 DKK	2015 DKK
1 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	73.163	76.434
Andre finansielle indtægter	0	4.527
	<u>73.163</u>	<u>80.961</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	15.444	17.884
	<u>15.444</u>	<u>17.884</u>
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavende hos medlemmer af direktionen:		
Saldo pr. 1. januar	0	143.095
Udbetalt i årets løb	0	-149.099
Rente i henhold til gældende lovgivning	0	6.004
Saldo pr. 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Egenkapital

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	125.000	337.729	3.603.539	320.000	4.386.268
Betalt udbytte		0	0	-320.000	-320.000
Årets resultat	0	625.365	-205.508	260.000	679.857
Egenkapital pr. 31. december	<u>125.000</u>	<u>963.094</u>	<u>3.398.031</u>	<u>260.000</u>	<u>4.746.125</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Høegh Holding A/S' gæld til Jyske Bank, er der givet pant i kapitalandelene i Høegh Holding A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør kr. 1.213.094.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Høegh Holding A/S' gæld til Jyske Bank.
